

Фулфорд: Войната в Украйна се превръща в езотерична

bgprevedi.com/its-priests-and-shamans-versus-satanists-and-witches-as-ukraine-war-turns-esoteric-21308-2/

by Преводач

18.04.2022

Това са свещеници и шамани срещу сатанисти и вещици, докато войната в Украйна се превръща в езотерична

Седмични геополитически новини и анализи от Бенджамин Фулфорд

Майсторът на краткия политически детектив

Четете Фулфорд с голяма доза сол [[<>](#)] | [Англ](#) | [\[Рус текст\]](#) | [\[Рус глас\]](#) БГ-пидиеф



Войната в Украйна взе езотеричен обрат, като и двете страни извършват масови заклинания и призовават духовни сили. „Всички зли сили от цялата планета се събират на едно място в Украйна за последен бой“, така описва ситуацията източник от руското ФСБ. Междувременно хазарските мафиотски вещици, сатанисти и неонацисти твърдят, че в продължение на 40 дни са подготвяли „заклинание за излекуване на Путин и Русия“.



„Готови сме. Нашият ритуал е разработен от екип от сериозно-практикуващи от първия ден. Направихме много подготвителна работа, пробивахме защитите на враговете, внимателно планирахме и подбирахме ритуалите“, разказват вещиците.

[Украинските вещици ще изпълнят ритуал от три части, за да свалят Владимир Путин \(indiatimes.com\)](https://indiatimes.com)

В отговор руснаците „призоваха всички шамани от Севера, за да накарат боговете на природата да защитят Русия“, казва ФСБ. Тук можете да наблюдавате работата на шаманите. [v1]

Руската православна църква също публично заяви, че украинското правителство използва „вещици и сатанински обреди“ срещу руснаците. Православният свещеник Андрий Ткачов казва: „На Украйна не й остава нищо друго освен да поиска помощ от демоните“.

Руснаците дадоха много доказателства, че наистина се бият с поклонниците на Сатаната.

РПЦ казва, че украинските власти използват „вещици и сатанински обреди“ във войната с Русия – видео – News84Media.com

Например, след като унищожиха пост на „**Групата за предно наблюдение**“, предполагаема американска наемна част от бивши военни и специални операции в момента в Украйна, руснаците предоставиха доказателства, че те „се покланят на дявола в най-истинския смисъл на думата“.

Сатанински статуи, открити след руски ракетен удар в Украйна – Русия твърди, че биещите се в Украйна американските наемници „Почитат дявола“ – DailyVeracity



Факт е, че командването на специалните сили на САЩ в един момент беше ръководено от самопровъзгласилия се сатанист генерал Майкъл Акино.



Оттогава Акино е изпратен долу, за да се срещне с господаря си, според източници от съюза, и сега изглежда, че някои от неговите ученици са се присъединили към него там.

Така че нека да разгледаме още веднъж хората от ХМ, които сега управляват финансовата система и мегакорпорациите на Западния свят. Те изрично и многократно казваха че искат „да спасят околната среда“ като убият 90% от световното население, състоящо се от „безполезни ядящи“. След като алиансът им каза, че ако са искрени в желанието си да убият 90% от хората, те биха могли да докажат това, като се съгласят да умрат първи, ХМ промениха мелодията си. Сега те казват, че ще поставят 90% от хората на „основен доход“ и ще ги накарат да играят видеоигри, докато са надрусани с наркотици.

Ювал Харари, гуруто на ръководителя на Световния икономически форум Клаус Шваб Ротшилд, каза неща като:

Хората вече са животни, които могат да се хакнат, свободната воля – това свърши ... тази история за възкръсването на Исус от мъртвите, това е фалшива новина ... Covid е моментът, в който следенето започна чрез влизане под кожата ... Най-големият въпрос през следващите десетилетия ще бъде какво да правим с всички тези безполезни хора.”

Нещо НАИСТИНА ЛОШО е на път да промени фундаментално човечеството – (Част 1)
– YouTube (автопревод)

Това, което тези хора наистина са направили обаче, е да признаят своята некомпетентност, като казват, че не знаят как да направят тези хора „полезни“.

Никога няма да забравя, когато тези хора ме поканиха да се присъединя към тях, те казаха „няма Бог, ние сме Бог“. Бог може да няма, но ние не сме създали себе си, нещо друго ни е създало така, има създател. Алиансът предлага да направи всички хора да станат „полезни ядящи“, като ги помоли да засаждат градини, да отглеждат малки животни и по друг начин да допринасят за съзидателния процес. Може да не сме Бог, но всички сме настойници на нашето местно творение и всички можем да работим за

подобряването му, като увеличим броя на растенията, животните и дори базираните на силиций и т.н. форми на живот в нашия местен район.

Въпреки че тези хора определено не са Бог, те остават могъщи и опасни. Политбюрото на хазарската мафия е групата Октагон със седалище около Женевското езеро в Швейцария. Те контролират западните лидери като Борис Джонсън от Обединеното кралство, Еманюел Макрон от Франция, Джъстин Кастро от Канада и разбира се фалшивия режим на Джо Байдън.

Те също така контролират папата чрез личната му охрана, швейцарската гвардия. След като папа Франциск ги излъга, те го замениха първо с холограма, а след това с измамник с гумена маска.

Разгледайте тази снимка, когато шапката на „папата“ Франциск хвърчи по време на водената от него Великденска неделна литургия във Ватикана:



Виждате, че НЕ е Франциск.



NEXIT – следващия изход, ако не е правилно. ЕВРО – вие няма да притежавате нищо и ще бъдете щастливи



Свят без пчели. Свят без дървета и животни. Свят без правителство.

Ако една снимка не ви убеди, тогава слушайте думите му. Той говори за „копрофилията“ или сексуална възбуда и удоволствие от изпражненията, открито подкрепя хомосексуалността (това не е замислено като хомофобски коментар, но очевидно не е позицията на оригиналния Франсис) и пробутва опасните ваксини.

На Великден той отиде по-далеч, като каза: „Трудно ни е да повярваме, че Исус наистина е възкръснал, че наистина е победил смъртта. Може ли да е илюзия? Плод на нашето въображение?“ [1] [2]

Това, което тези идиоти не осъзнават, е че възкресението е метафора на пролетта, обновяването на живота.

Във всеки случай битката за свалянето на тези чудовища върви много добре за алианса. След седмици на радио-мълчание най-накрая се свързахме с член на азиатското тайно общество. Те казаха

че не са могли да говорят по откритата линия и че са запазили мълчание от съображения за оперативна сигурност. Те обаче казаха, че са постигнали серия от големи победи срещу кабала и че скоро се очакват още.

Разбира се, руската победа в Украйна става все по-очевидна. Няма да повтаряме неща, които са широко докладвани другаде, но се придържаме към информацията, която смятаме, че все още не е широко разпространена.

Първо, руското ФСБ казва, че Мариупол е освободен. Те обясниха, че са атакували Мариупол, а не Киев, защото там е била главната квартира на сатанинските неонацисти. Нацистите открито казваха, че искат да убият всички руснаци.

При нацистите украинците бяха учени през последните 30 години, че Украйна е независима благодарение на нацистите, че украинците нямат генетична връзка с руснаците, които са по-низша раса, според френския журналист Тиери Мейсан. [3]

„Украйна беше активно въвличана в НАТО, насърчавана по всякакъв начин да забранява руския език, руското образование, руските медии, да арестува хора, да преследва и дори да убива независими журналисти, напompва се със смъртоносни оръжия“, казва руският външен министър Сергей Лавров. [4]

Във всеки случай, като ясен знак, че войната затихва, хората започнаха да се връщат от ЕС обратно в Украйна. [5]

Руснаците също ни предоставиха нещо, което би могло да се тълкува като изявление за победа:

Сега живеем в невероятно време на много тесен прозорец от възможности между падането на стария свят и раждането на новия свят. Не искаме просто да седим и да чакаме някой да ни обяви какво ще бъде бъдещето ни. Присъединете се към нас, за да бъдете създател на нови правила и нашето бъдеще.

„Съдбата е на страната на този, който се осмелява“

— Виргил

В Канада обаче този бивш фар на свободата и демокрацията, правителството на Онтарио е на път да разреши законопроект, който ще даде на правителството постоянна власт да конфискува имуществото ви, включително колата и къщата ви, само за протестиране. [6]

Разбира се, канадците не приемат това спокойно и скоро ще свалят мафиотите на ХМ, които незаконно завзеха властта при Кастро. На този протест във Ванкувър, например, можете да видите чистия ужас върху лицата на новобранците от полицейското управление на Ванкувър, докато любителите на свободата надигат глас. [v2]

Знаем също, че канадските военни също са в готовност в координация с американските военни бели шапки за голяма контраофанзива срещу ХМ в Северна Америка.

Падането на фалшивия режим на Джо Байдън вече е в ход с това, което може да се определи само като умишлени опити да се превърне неговото т. нар. президентство в очевиден фарс. Това се виждаше, когато той се ръкува с разреден въздух и повтаряше очевидни лъжи, като например, че е редовен професор в различни университети. Освен това декларацията му, че Русия извършва „геноцид“ в Украйна, накара висши служители в собственото му правителство да кажат на корпоративните пропагандни медии, че „Докладите на разузнаването за Украйна в момента не подкрепят идеята за геноцид“. [7]

Космическото командване на САЩ също предаде следната информация: „Президентът на САЩ Доналд Тръмп е в безопасност и в момента е в станция на космическите сили Шайен Маунтън близо до Колорадо Спрингс. Имаше 3 покушения за живота му през последните 2 седмици. Източникът също така каза, че „Кабалата на ХМ знае за неговия двойник, който се появява на митингите“ и че „Тръмп е в близък контакт с Путин“.

Европа също скъсва решително с ХМ. **Във Франция** кандидатът за президент Марин Льо Пен призовава за „**стратегическо сближаване между НАТО и Русия**“, тъй като е в интерес на Франция и Европа, както и на САЩ, за да се предотврати „**появата на близък китайско-руски съюз**“. [8]

Друг знак, че Европа застава на страната на Русия срещу ХМ, германските и други европейски купувачи на руски газ вече се съгласиха да конвертират плащанията в рубли, казва руският вицепремиер Александър Новак. [9]

Евреите също водят борбата срещу ХМ по целия свят и активно ги изкореняват в Израел. Например, висши равини осъдиха, а полицията арестува четирима членове на екстремистката група „Завръщане към хълма“, която предлага парична награда на всеки, който успее да принесе жива [сатанинска] жертва на Храмовия хълм. [10]

Правителството на Саудитска Арабия също действа срещу ХМ, като арестува девет видни съдии по обвинения в държавна измяна. Съдиите нареждаха масови екзекуции, включително на непълнолетни, арестуваха активистки по измислени обвинения и по друг начин разкриваха чрез действията си, че работят за ХМ. [11]

Въобще, в световен мащаб 9 от 10-те най-големи армии в света са или на страната на Русия, или остават неутрални.



Освен това, според източници от Пентагона, „Путин разполага с технологията на Тесла, за да деактивира целия флот на САЩ, без странични щети“.

Говорейки за технологията на Тесла, според ЦРУ:

Това е електрическата кола на Никола Тесла от 1921 г., работеща на чисто етерно електричество. Това е автомобил, който се самозарежда, не работи на батерии, нефт или газ. Електрическите превозни средства съществуват много по-дълго, отколкото повечето хора осъзнават. Това дори не е мит, просто прикриване на изгубената от нас технология, за да могат да ни таксуват всяка стъпка от пътя и да имат пълен контрол над нас. Свободна енергия = Независимост, свобода от матрицата, свобода да отидете, където искате, да живеете извън мрежата, да имате топлина и електричество и да живеете живота си щастливо без намесата на правителството.



Разбира се, нашата позиция по отношение на безплатната енергия остава същата, надявайки се да повярваме, когато можем да управляваме собствените си домакински уреди чрез такова устройство.

Накрая тази седмица ще завършим с информация от тип x-файлове. Попитяхме нашия най-висш източник от командването на космическите сили на САЩ за причината за едновременното 40-градусово повишаване на температурата, регистрирано на Северния и Южния полюс, и получихме следния отговор:

Магнитната енергия на Земята може да бъде манипулирана там с техните супер-оръжия на дълбокодържавната ХМ, над които те все още имат контрол. Това може да е същото, което ставаше в края на Атлантида преди много години, когато континентите се изместиха / потънаха. Сега рискуваме още по-голямо издигане на морето, тъй като ледът преди не е бил в антарктическия регион. Морето може да се повиши на няколко фута, ако ледът се стопи и времето бъде хаотично. Горещите влажни температури и високият CO2, който се среща там сега, може да се дължи на това, че те се опитват да преизравнят полюсите директно, за да абсорбират слънчевата енергия от слънцето, за да заредят една 5-километрова стоманена сонда, абсорбираща директната поляризация. (Д-р Тесла използва този метод за създаване на неограничен постоянен ток при нулева цена). Това е опасно нещо и може да накара Земята да се измести от текущото си орбитално разстояние до слънцето и да промени сезоните. Планът на Дълбоката държава е да създаде фалшиви сезони и да създаде отразяващо одеяло в специални области по света, за да контролира малцината избрани за техния Нов световен ред. Алиансът наблюдава всичко това и има подготвена контраофанзива. Илон Мъск и неговата сателитна система Starlink са част от програмата на Алианса за проваляне на плановете на кабалската ХМ.

Оставяме на нашите читатели да решат дали това е дезинформация или началото на дългоочаквано разкриване на тайната космическа програма. Надяваме се, че е вярно.

